
eo SORZIO per le
••••••• AUTOSTRADE SICILLl\NE

DIREZIONE GENERALE

Oggetto: Ufficio gare e appalti -rnodifica preposto

DECRETO DIRIGENZIALE N. ~ ~.3 IDGdell O LUG. 2018

IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO:
Allo stato la preposizione all'ufficio gare e appalti è svolta dal Dott. Carmelo letto e che lo stesso
svolge ulteriori numerose attività

RILEVATA la disponibilità del dotto Walter Zampogna a ricoprire tale incarico,

DECRETA

Il conferimento dell'incarico di preposizione all'Ufficio gare e Appalti del Dott. Walter Zampogna.

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te\. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA O1962420830 e-mai! cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO- Via Notarbartolo n. IO-Te\. 091.6259329-Fax091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-rnail: info@autostradesicjliane.it


